АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.05.2017	           № 453

г. Вилючинск

О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасный Вилючинск на 2017 – 2020 годы»

           В связи с внесением дополнений в муниципальную программу «Безопасный Вилючинск на 2017 – 2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации ВГО от 19.12.2016 № 1349 об утверждении муниципальной программы «Безопасный Вилючинск на 2017 – 2020 годы», изложив Приложение к постановлению в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению;
2. Заместителю начальника управления, начальнику общего отдела управления делами администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете», официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа			   	     И.П. Жилкина